6 号

小学部 ５学年

保護者　各位

　 （公印省略）

以下のとおり、報告いたします。

1 収入の部

2 支出の部

「年度末返還金」、「実習材料・教材教具」、「図画工作用実習材料・教材教具」、「文房具類･教材教具等」、「社会見学（校外

行事）」等の一人当たりの決算額は、所属する学習ｸﾞﾙｰﾌﾟや出席状況等により異なります。

令和６年度小学部５学年　積立金会計 決算書

入学時前納金

合計 279,000 31,000 182,240

翌年度繰越金
通学生 160,000 20,000 基準額

修学旅行積立金13,000円
翌年度繰越金7,000円訪問生

端数 16

―

訪問生 ―
社会見学(校外行事)

通学生 54,000 6,000 7,600

―
下記「翌年度繰越金」で計上

訪問生 ―
修学旅行経費

通学生 117,000 13,000

―

訪問生 ―
その他補助教材

通学生 27,000 3,000 4,963

備考

図画工作用実習材
料･教材教具 文房
具類

通学生 54,000 6,000 7,820 ―

訪問生 ―

実習材料・教材教具

総額 一人当たり

279,000 31,000 182,240

備考

転退学者1名

―

訪問生 ―

通学生 27,000 3,000 1,841

合計

項目

項目 対象

予算額（単位：円） 決算（単位：円）

総額 一人当たり

積立金
(今年度徴収額)

年度末返還金 ▲ 65,809

転退学返還金 ▲ 23,951

訪問生

予算額（単位：円） 決算（単位：円）項目

前年度繰越金

通学生 171,000 19,000 164,000

項目 対象

108,000 12,000 108,000

総額 一人当たり 総額 一人当たり

東京都立志村学園校長

並木　信治

志村学第 2422

令 和 7 年 3 月 21 日

肢体不自由教育部門